Ruben. filius iudicis ut vides in medio
 v' filius visionis ut videt filium iustitiae.
 Rubeta. e. est quoddam aial venenosum si-
 nma morias in rubis latis ruberos oculos
 et rubedine in ventre propter immunita veno-
 sum sit et habet a rubedine sic dicitur. Et
 dicitur quod a rubore suum solit regere per colore
 confitum. **R**ubra arborum.
 Rubetum. tr. locum ubi crescat rubi vel rubeorum.
 Rubens. aui. et rubedine natura vel coloratum.
 Et caput per suppositionem. **R**ubedo et ru-
 bina. e. vel quod rubra ut s. **R**ubinas.
 Rubinus et rubentis filios.
 Rubiana. e. et rubeo es. et ratis ut riva
 sic dicta est eius mā rubet. **R**atis.
 Rubinum est quoddam pānū pīnostrum ruber colo-
 Rubigo. mis. d' est noctivus ros. **A** rado
 quod rodendo segetes et cates. vacuas et ru-
 beas sunt quod rodigo. **V**el quod fit in rubore et
 evanescit ferri. **R**ubigo. d' id quod roditur.
 et iacet metalli et catus ex hincem corruptum.
 Rubino omnis. **A** rubeo. quoddam flumini. **A** rado.
 rubio colore dictum.
 Rubor oris. et rubeo. **R**ubra ruborum.
 Rubos. h' idem. quoddam epidemiam ab abunda-
 Rubrum. e. et ruber. et rata. ut rictio rub-
 ber quod sit de illa tinctura ut filii rub-
 ber. **E**t nasus et poro vnde et porosa dicta.
 Rubricator. i. qui scribit ut agit in rubore.
 Rubrum. apud pīsterube. quod rusticopis d.
 Rubrum. tr. h' arbor quod ruber. h' frēm.
 Et est spinosa a gravis dāna moris. **E**t g'm
 vnu. h' ruber rubrum frēm gerens per
 d' **E**t vnde ruber d' congrega pīnax arborum.
 Ut deponit silvam vnde lignum deponit et spinosum.
 Rucens. aui. et ratis. et sordidus. **R**uma.
 Ructa. e. et nemorale horae a rato inde isti. **R**u-
 catus. us. et ructatio cum sapere ubi ad ru-
 me reducat. **R**ucto. os. et ructo facie emittit l' expīme. **E**t
 Ructio. os. pīse neū pīlūs actua.
 Ructor. me. expone. idem. **R**ucto.
 Ructus. tr. et rudo. ib. pīse. **E**t sunt quā
 novālū pīrūdo. **E**t ructus se funes quā

nante suspēdunt vela sic dēta a nimio fri-
 dore que sunt silem turpi sono agmen quā
 a vīo agitat. **V**el ructus et fumis nantes
 pedens et aqua tenet aqua ne vadat. **V**nus di-
 cas ructentes armos fenes et ructes.
Ruder. eis. h' ul' h' d' stercus brutorum rotundū.
 et pīce pīstora per dīm quod fīa fuit ut ructus tu-
 di et se rotundū ut se appīxus omni. **E**tā
 ruder ut ructus d' id quod erat de dīa effusa
 ul' de fossa quā pīnguit. **V**el latro ad quā pīstora
 vel fortes coquere prūrunt. **V**nus pīstora d'
 Fridericus et ructa ejus ut pīnguae.
Rudibile est pīstora quā. **R**uditas. dī. sū.
Rudimentū. u. et ructis et nouū tūcū ul' no-
 uia. **R**udimentū et pīstora militū. **V**nus enā
 Casus nouales pīstorales et pīstoriales
 et pīstora dīrū ructimenta pīstora. **E**t dīrū stu-
 dia grossa et via maiestata quod pīrūdibz
 sunt pīstora et pīstora possit astēde ad sū
Rudit. is. h' sūmū dīredat vīga pīrūdibz.
 tōris nū qīdīqītū sūi emptū pītēbat
 et sūg' libitare et redēbat libet. **V**l' vīga
 qīdībat et emerit et pīgnū que emeritois
 Et pīstora libitare pīmī. **A** ructis pī nouū
 quod pīstora vīga fiebat sūi quod nouū vel
 a ructo. is. **P**īstora dīa vīdī fumis ructe-
 tu. **E**tā d' vīga quā pīrūdibz electimā pe-
 tentibz terogat. **H**
Rudit. d' adiectū a rudo. is. et h' nouū
 vel ructus a nouū pīstora ul' no facere
 multū vel no curat. **V**l' i' qī dīdīate loq'.
 qī qī adhuc ructit. **E**t pīstora res male dis-
 posita vel ructimenta. **V**nus vīga ructis
 ructis est sīcuris et sine laude.
Ruditia te. **V**l' get. qī vel qī ructa de
 hymo ejus. **E**t a rudo vel ructer.
Ruditus. dī. et ratis et ructi lapidas con-
 tumis et ructi et calcis admixti quod et pīau-
 mentis sandis suffundunt. vīde etō. **R**udo.
Rufus. aui. et rubeo et ruber. **R**ufus.
Rufatus. aui. et sanguine cruentatus.
Rungo. e. et contractio pellit ut et semibz et ma-
 nitele. **E**t ē rūmo vestru. rūlūtio aui.
 libet et vīnu. **R**